

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Pregão Eletrônico - 180/2021

FISCHER EPI LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.956.285/0001-50 - Endereço: Rua Julieta Vidal Osório - CEP: 83702060 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 99742-0068

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PLACA DE ANCORAGEM	PLACA DE ANCORAGEM	USCLIMB	8 UN	R\$ 529,90	4.239,20
0004	POLIA/ROLDANA SIMPLES PARA RESGATE.	POLIA SIMPLES	SIDE UP	14 UN	R\$ 172,90	2.420,60
0010	MOSQUETÃO AÇO HMS.	MOSQUETAO HMS	SIDE UP	20 UN	R\$ 69,99	1.399,80
0014	CORDELETE/CORDIM VERMELHO.	CORDELETE	K2	1.000 M	R\$ 4,90	4.900,00
0015	CORDELETE/CORDIM AZUL ESCURO.	CORDELETE	K2	1.000 M	R\$ 4,90	4.900,00
0016	DESCENSOR AUTOBLOCANTE COM FUNÇÃO ANTIPÂNICO E FUNÇÃO AUTO-LOCK.	DESCENSOR AUTOBLOCANTE	LORY SAFE	4 UN	R\$ 1.299,00	5.196,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.055,60	

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-2014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TALABARTE DE POSICIONAMENTO.	CA 46139	DEGOMASTER	6 UN	R\$ 189,98	1.139,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.139,88	

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.120.208/0001-17 - Endereço: Avenida Tuiuti - CEP: 87043720 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3123-2264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	POLIA/ROLDANA DUPLA PARA RESGATE.	TASK	TASK	14 UN	R\$ 322,28	4.511,92
0009	MOSQUETÃO AÇO ASSIMÉTRICO "D".	SIDE UP	SIDE UP	35 UN	R\$ 64,65	2.262,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.774,67	

Ph e C Representação, Comércio, Serviços e Assessoria de Segurança Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.905.558/0001-16 - Endereço: R MAJOR FRANCISCO RIBEIRO MARTINS - CEP: 88980000 - UF: SC - Município: - Telefone: (51) 9982-4939

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CINTURÃO PARQUEDISTA/ABDOMINAL.	TORINO	ULTRA SAFE	15 UN	R\$ 637,64	9.564,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.564,60	

POA RESGATE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 26.254.113/0001-07 - Endereço: AV. SATURNINO DE BRITO - CEP: 91.320-000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99300-9210

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PROTECTOR PARA CORDAS	80 CM	MONTANA	6 UN	R\$ 52,00	312,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 312,00	

Sermedicall Arp Equipamentos Hospitalares Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.726.446/0001-89 - Endereço: RUA ADELINO BOSCHETTI MATEUS - CEP: 88106120 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3372-7115

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	PAR DE ASCENSOR DIREITO E ESQUERDO.	SIDE UP	SIDE UP	6 UN	R\$ 599,40	3.596,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.596,40	

TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.924.845/0001-76 - Endereço: Rua Guia Lopes - CEP: 93415326 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3596-3027

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	CAPACETE PARA TRABALHOS EM RESGATE E SALVAMENTO EM ALTURA.	Corazza Air	Ultra Safe	9 UN	R\$ 147,11	1.323,99
0003	TRIPÉ PARA RESGATE EM ESPAÇO CONFINADO	Rescue II	Task	1 UN	R\$ 5.722,00	5.722,00
0008	MOSQUETÃO OVAL COM ROSCA.	Oxan	Petzl	20 UN	R\$ 140,00	2.800,00
0011	CORDA SEMI-ESTÁTICA, LARANJA COM BRANCO.	Polaris 12mm	CSL	700 M	R\$ 8,47	5.929,00
0012	CORDA SEMI-ESTÁTICA, PRETA COM BRANCO.	Polaris 12mm	CSL	100 M	R\$ 8,47	847,00
0013	CORDA SEMI-ESTÁTICA, LARANJA COM PRETO.	Polaris 12mm	CSL	70 M	R\$ 8,84	618,80
0017	ANEL DE FITA.	Fita em Anel	Innova	5 UN	R\$ 25,00	125,00
0019	MACA DE RESGATE, TIPO CESTO.	Mamute Cesto Desmontavel	Bonier	1 UN	R\$ 4.130,00	4.130,00
0020	FITAS DE IÇAMENTO.	Fita Içamento Mamute	Bonier	1 UN	R\$ 307,00	307,00
0021	FREIO "8" RESGATE COM ORELHAS.	Freio Oito com orelha 50kn	Sideup	6 UN	R\$ 175,00	1.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.852,79	

Valor Total: R\$ 67.295,94

